g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 8-6
Conta 27902-1 TJ DIARIAS E OUTRAS DESPE

Més/ano referéncia JUNHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/05/2024 SALDO ANTERIOR
04/06/2024 APLICACAO
07/06/2024 RESGATE

Aplicacédo 24/05/2024

Aplicagao 04/06/2024
10/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 04/06/2024
13/06/2024 RESGATE

Aplicacao 04/06/2024
19/06/2024 APLICACAO
26/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 04/06/2024

Aplicacdo 19/06/2024
27/06/2024 APLICACAO
28/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/06/2024

Aplicacédo 27/06/2024
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade

No més 0,5838
No ano 3,8940
Ultimos 12 meses  8,8632

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
4.731,22

108.970,31
103.332,76 3,05 83,86
4.730,44 1,12 6,55
98.602,32 1,93 77,31
5.637,55 0,29 5,23
5.637,55 0,29 5,23
3.127,26 0,42 4,46
3.127,26 0,42 4,46
176.399,76
162.437,03 13,89 179,88
1.616,71 1,25 1,95
160.820,32 12,64 177,93
107.986,67
97.844,15 2,36 44,97
15.630,41 2,15 22,26
82.213,74 0,21 22,71
25.781,11
4.731,22
393.356,74
372.378,75
410,31
20,01
318,40
71,90
25.781,11

Quantidade cotas
3.745,735485
86.221,977844
81.758,831446
3.745,735485
78.013,095961
4.459,861903
4.459,861903
2.473,230883
2.473,230883
139.128,710643
128.082,430124
1.275,789097
126.806,641027
85.021,886756
77.051,382243
12.322,069616
64.729,312627
20.292,574129

G3320109053657041
01/07/2024 09:16:46

Valor cota
1,263834497
1,264935765
1,265301510
1,266416339
1,267888987

1,269735434

1,270104371
1,270470135

Saldo cotas

89.967,713329

8.208,881883

3.749,019980

1.275,789097

140.404,499740

12.322,069616

97.343,956372
20.292,574129

20.292,574129

Transacéo efetuada com sucesso por: JB928101 TALES CATUNDA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



